山西省质量与名牌协会文件

晋质协字 【zO18】 9号

关于举办全省常用质量管理小组活动

统计妓术培训班的通知

各市质协、各行业质量协会 (分会 )、 团体会员单位 :

统计技术是 QC小组活动的标志及重要活动工具也是组织生产

经营中提高王作效率降低成本的重要工具,山西省质量与名牌协

会为提高我省 QC小组活动的水平,提高过程控制能力,进而提升

质量管理小组在活动中解决问题的效率,进一步强化统计技术在

QC活动中的应用,提升组织解决和处理问题的能力,改变我省 Q

C小组活动实践在统计技术应用中相对薄弱的局面。定于 2018年

4月 在太原市举办 “
常用质量管理小组活动统计技术培训班”。现

将有关事宜通知如下:

一、培训 目标 :

使学员掌握统计基础知识,了 解统计技术在 IS09001标准有

关条款中的应用,通过案例使学员掌握质量控制和分析的常用工

具和技术方法,提高学员对工具方法的应用技巧,提升企业质量

管理体系运行的有效性。

二、时间及地·点:

时间:2018年 4月 17日 报到,4月 18曰 -19日 授课、4月

20日 老师答疑。

三、培训对象:

1、 各市质协、各行业质协 (分会 )质量管理小组工作负责人

及各位评委。

2、 企业各级管理者、生产管理人员、质量专业人员、QC刂 `组

及其他改进团队成员、现场改进骨千、内审员、班组长等。

四、培训内容 :

1、 统计基础知识 (对常用的统计技术为主要内容进行讲解 )。

2、 监视、测量、分析和评价工具和方法的选择与应用。

3、 结合案例讲授有关工具在质量管理小组活动中的应用。

4、 质量管理小组在活动中常用统计工具在应用过程中存在的

问题及解决方法及讨论。

五、参会交费及回执 :

培训费 700元 /人 ,也可报到时交纳现金,如需提前汇款交费

用的单位请务于 4月 16日 前办理?并将汇款单据及时提供给我协

会,我们将根据国家有关规定,开具增值税普通发票。

会议住宿统一安排,费用自理,标间每人合计 900元 /人 ,标

准间包间合计每人 1350元 /人 ,由所住宾馆开具增值税专用发票。

请参会人员认真、规范填写 《会议反馈表》(见附件 1),于 4

月 16目 前传真、发 E mail或 电话报送省质量与名牌协会。

六、联系方式:

地址:太原市府西街 29号省质量技术监督局东楼 409室 。

邮编:030002

联系人:梁丽娟、李增平 ;

电戋占止⒌+拿房廴: 0351- 3533553、  3536138

手    玮丨△∶ 13753139496

附件 ⒈ 会议反馈表

备 注 :  1.培训费 (或会务费)省质量△名牌协会只提供增值税普通发票。

2.发票内容、住宿意向请务必填写,在相应栏划
“√”

。

3.请认真填写、不得有误,报到交费后此表交会务组做为开票的依据。

⒋反馈单务必于⒛18年 4月 2日 前邮件至山西质量与名牌协会培训部。

电话:03513533553、 3536138   邮箱:4295∞ 631@qq.com

5.请代表根据会议日程,自 行提前预定返程票。

6.针对培训内容的第四项 (在实际应用中存在问题及疑问)请填写在反馈表中或单独附

页,便于整理后老师集中解答。

馈

发票

名称

通讯地址 人数 ±
⌒

人

姓  名 性  另刂 职 务 电 话 手 机 E—mail

发票内容

□会务费

□会议费

□培训费

如住宿费开增值税专用发票

(专票信息必须可复制粘贴)

①纳税人识别号:,

②开户银行 :

③账号:

④地址:

⑤电话:

请务必注明以下信息 :

住宿意向 □标准间包房 □标准间合住 □不住

费用缴纳

1. 会务费 700元/人

住宿费:gOo元 /人 (含报到共 5天 ,标间合住 );

13⒛ 元/人 (含报到共 5天 ,标间包房 )

食宿费自理,会务费在报到时需缴纳现金,不便刷卡。

’

夕

存在问题

附件 2:酒店联系方式及线路图

酒 店:捷程酒店

地 址:山西省太原市迎泽区纯阳宫 1号

电  话: 0351-4833888

⋯、乘车路线

太原火车站:乘坐 8GO路 (830、 619、 836、 814)在并州东口下车 ,

步行约 5OO米至桥头街至捷程酒店 (五一大楼旁海子边

口)。

太原南站:乘坐 gO1(901支 、902、 ⒛ 1、 t1)路 ,五一广场下车,步

行约 500米至桥头街捷程酒店。

迎宾汽车站:乘坐 gO1(901支 )路 ,五一广场下车,步行捷程酒店。

建南汽车站:乘坐 SO5路在五一广场下车,步行至桥头街捷程酒店。

东客站:乘坐 615路在五一广场下车,步行米至捷程酒店

西客站:乘坐 859路在五一广场下车,步行米至捷程酒店

市内:乘坐公交到五一广场即可

【狩罟1 扌

豳醯 数飙瀛灞觯 匡l

磁褊 I

渤

〓

,
∷

ˇ
〓

〓〓

翩
鹬